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Varðar: Frumvarp tðl laga um breytingu á lögum um varnir gegn
mengun hafs og stranda

Með tölvupösti dags 6. febrúar, var ölíudreifing ehf beðin um að veita umsögn urn 
375. mál 140. löggjafarþings, frumvarp til laga um breytingu á lögum nr 33/2004 um 
vamir gegn mengun hafs og stranda, með síðari breytingum (mengunarvamaráð hafna 
og bráðamengun).
Almennt séð er ástæða til að fagna frumvarpinu, sem felur í sér einfoldun á kerfi sem 
aldrei hefur virkað eins og ætlast var til og telur félagið að stofiiun eins 
mengunarvamaráðs hafna fyrir allt landið sé líklegra tíl árangurs.
Félagið telur þó ástæðu til að gera athugasemd við að fulltrúar mengandi starfsemi og 
siglinga skuli ekki eiga aðxld að ráðinu. Mætti hugsa sér að fulltrúi Samtaka 
Atvinnulífsins, SA, myndi gegna slíku hlutverki. Á sama hátt mætti færa rök fyrir því 
að náttúruvemdarsamtök ættu einnig að eiga einn fulltrúa í ráðinu.

Eins virðist við samningu þessa frumvarps, eins og yfirleitt, gleymast að fleiri aðilar 
en sveitarstjómir sem sameinast í Hafnarsambandi íslands, reki hafhir. Þar á meðal 
Olíudreifing, sem rekur höfhina að Litla-Sandi í Hvalfirði, ásamt Hval hf.

Væri eðlilegt að slíkir aðilar ættu einnig fulltrúá í ráðinu, Mætti hugsa sér að fulltrúi 
SA í ráðinu væri fulltrúi þessara hagsmuna.

í frumvarpinu er fjallað um viðbragðsáætlanir hafha. Telur félagið rétt að í lögunum 
sé Umhverfísstofhun skylduð til að gefa út fyrirmynd að viðbragðsáætlun, svo hver 
höfn sé ekki að finna upp sitt eigið form með mismunandi árangri og hættu á misræmi 
miiíi hafna í viðbúnaði og viðbragði.

Eðlilegt væri einnig að Umhverfisstofhun sjái um birtingu viðbragðsáætlnana á vef 
sínum, svo aðilar geti lært bestu siði og lausnir hver af Öðrum.
Eins ætti að setja skylduna á tilkynningu á mengunaróhöppum á sjó til vaktstöðvar 
siglinga.

Að lokum er rétt að ítreka að umrætt frumvarp er framfaraskref og vonar að 
nægjanlegir fjármunir muni fylgja þeim breytingum sem um ræðir.
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